
Snilouva č. PSM/784/2023 Stránka 1

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

I.
Smluvní strany

Česká republika -
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3
plk. Ing. Martinem Svitákem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835
není pláteem DPH
Česká národní banka
125 135 881/0710

(dále jen ,,objednatel")

Název: ZKM CB s.r.o.
Sídlo: Novohradská 736/36, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice
Zastoupená: Michalem Mizerou a Václavem Mizerou, jednateli
IČO: 260 46 440
DIČ: CZ26046440
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskýrn soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 11020
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 27-6726230267/0100
Kontaktní osoba:
Tel./mail:

(dále jen ,,zhotovitel")

II.
Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podminek níže uvedených dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a objednatel
se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je
sjednána v čl. IV. této smlouvy.

2. Předmětem díla je oprava kotelny (obměna kotlů, armatur a oběhových čerpadel) budovy
A v objektu krajského ředitelství HZS Jihočeského kraje (na adrese sídla objednatele) v
rozsahu dle Přílohy Č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo"). Součásti díla jsou rovněž veškeré
doklady nutné k jeho používání nebo provozování podle právních předpisů a technických

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ZKM CB s.r.o.



Smlouva č. PSM/784/2023 Stránka 2

norem v ČR. Součástí díla je také 7-denní zkušební provoz po provedení díla, jenž bude
následně vyhodnocen, a případně budou odstraněny nedostatky díla.

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 31.07.2023, která
byla vybrána ve výběrovém řízení systémové č. NEN: n006/23/v00020202 jako
nejvýhodnější.

III.
Doba trvání smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději do
18.09.2023.

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na maximální ceně řádně provedeného díla ve výši:
.Cena díla

DPH 21 %
CELKEM

1281 111,00KčbezDPH
269 033,00 Kč

1 550 144,00 Kč S DPH

2. Cena díla zahmuje veškeré náklady zhotovitele spojené s řádným a včasným provedením
předmětu díla včetně nákladů souvisejících. Cena díla zahmuje veškerá plnění, která se
zhotovitel na základě předložené nabíďky a této smlouvy zavázal poskytnout objednateli.

3. Cena díla byla smluvními stranami dohodnuta jako nejvýše přípustná, pevná a neměnná a
s výjimkou případů výslovně uvedených v této smlouvě nepřekročitelná.

4. Podrobnější specifikace ceny díla je obsažena v příloze č. 1 této smlouvy (oceněný
položkový rozpočet). Cena díla tedy vychází z položkového rozpočtu. Smluvní strany
prohlašují tento položkový rozpočet za úplný a zhotovitel tak nemůže požadovat zvýšení
ceny za dílo, objeví-li se potřeba dalších prací k dokončení díla.

5. Cena díla zahrnuje i dodávky, věci, činnosti či jiné výkony, které ve smlouvě (zejména
v příloze č. 1 této smlouvy) sice výslovně uvedeny nejsou, ale zhotovitel jakožto odbomík
o nich věděl nebo mohl vědět, že jsou nezbytné pro provedení díla v souladu s touto
smlouvou, tak aby mohlo sloužit účelu uvedenému v této smlouvě, a tyto dodávky, věci,
činnosti či jiné výkony tudíž nad rámec sjednané ceny účtovány ani hrazeny nebudou.

6.. Cena díla bude odpovídajícím způsobem snížena v případě, že některá část sjednaného
plnění díla nebude provedena.

7. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

e'

:
,

.'i

.7j

g
%

¥

V.
Platební podmínky

1. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdrženi faktury zaslané na adresu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v ust. § 28 odst.
2, zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991
Sb., o účetnictví, v platném znění a v občanském zákoníku. V případě, že faktura nebude
mít odpovídající náležitosti nebo nebude úplná (zejm. obsahuje - li nesprávné ceny
rozdílné s touto smlouvou apod.), je objednatel oprávněn zaslat jí ve lhůtě splatnosti zpět

]

E"
%

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ZKMCB s.r.o.

i .



Snilouva č. PSM/784/2023 Stránka 3

zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněné či
opravené faktury. Faktura musí obsahovat soupis všech skutečně provedených úkonů díla
dle této smlouvy a jejich dílčích cen, resp. kopii předávacího protokolu či dodacího listu.
Bez tohoto soupisu/předávacího protokolu/dodacího listu je faktura neúplná.

4. Způsob úhrady ceny díla: převodním příkazem.
5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturovanC Částky z úČtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
6. Objedllatel je oprávněn pozdržet proplaceni faktury do doby odstranění zjištěných

eventuálních zjevných vad a nedodělků díla zhotovitelem. Okamžikem odstranění vady
díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje ' "
a. uhradit včas a řádně zhotoviteli cenu díla fakturou dle čl. IV. a čl. V. této smlouvy,
b. poskytnout zhotoviteli náležitou součinnost při plnění povinností vyplývajících pro

zhotovitele z této smlouvy, zejinéna se zavazuje sdělit zhotoviteli požadované
údaje, které jsou nezbytné pro řádné plnění díla dle této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv (i bez předchozího upozomění) kontrolovat provádění
díla. Objednatel nebo jeho pověřený zástupce je oprávněn a povinen zastavit práce
zhotovitele, pokud zjistí, že způsobem jejich provádění by mohlo dojít k úrazu osob,
poškození majetku, nebo pokud jsou prováděny v rozporu s obecně závaznými právními
předpisy, touto smlouvou či zavedenou odbomou praxí.

3. Zhotovitel se zavazuje:
a. postupovat s odbomou péči podle nejlepších znalostí a schopnosti a zavedené

odbomé praxe, sledovat a chránit oprávněné zájmy objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny a intemími předpisy objednatele souvisejícími
s předmětem plnění této smlouvy (či její dílčí části), které objednatel zhotoviteli
poskytne, nebo s pokyny jím pověřených osob,

b. provést dílo v obvyklé kvalitě za dohodnutých podmínek a dle platných právních
předpisů a platných norem ČSN a je povinen zajistit kvalitní řízení a dohled nad
provedením díla a nezbytnou kontrolu prováděných prací, nezávisle na kontrole
prováděné objednatelem,

c. uvést ve faktuře dle čl. V. odst. 3 této smlouvy soupis všech skutečně provedených
Činností u příslušného díla,

d. při provádění díla postupovat samostatně, avšak s ohledem na případné činnosti
objednatele. Postup praci, při kterých by mohlo dojít ke kolizi vzájemných
činností (zhotovitel-objednatel a třetích osob), je nutno dohodnout s dostatečným
předstihem před plánovanýrni pracemi,

e. použít svěřené informace výhradně pro potřebu plnění této smlouvy,
f. uskutečnit Činnosti dle této smlouvy sám prostřednictvím k tomu způsobilých

osob,
g. při realizaci díla k pozenikům a nemovitostem, které jsou dotčené jeho činností,

přistupovat k hmotnému i nehmotnému majetku třetích osob šetmým způsobem a
s péčí řádného hospodáře, dodržovat zásady pohybu na staveništi, a dbát, aby tento
niajetek nebyl nadměmě poškozen, a případné způsobené škody na inajetku řádně

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ZKM CB s.r.o.



Snilouva č. PSM/784/2023 Stránka 4

odstranit, případně uhradit. Zhotovitel je povinen uhradit veškeré škody na
majetku třetích osob způsobené jeho činností související s realizací díla,

h. během provádění díla vyzvat objednatele písemně nebo e-mailem, nejméně 3
pracovní dny předem ke kontrole těch částí díla, která mají být při dalšim
provádění díla zakryty nebo se jinak stanou nepřístupná. Nedostavil-li se
objednatel ke kontrole, na kterou byl vyzván, může zhotovitel pokačovat v
provádČní díla poté, co zajistí vyhotovení fotodokumentace zakrývané části díla,

i. zajistit provedení nezbytných zkoušek týkajících se jednotlivých komponentů díla
nebo jeho částí, pokud obecně závazné předpisy, normy stanoví provedeni
takových zkoušek, s tím že výsledek těchto zkoušek musi být vyhovující.

4. Zhotovitel je rovněž povinen zajistit, aby bylo dílo prováděno tak, aby:
a. činností zhotovitele nebylo neúměrně zatěžováno či poškozováno místo plnění

díla;
b. byly při prováděni díla používány pouze nové výrobky, komponenty a materiály

(ledaže objednatel písemně souhlasí s použitím použitých výrobků či materiálů) a
aby veškeré výrôbky a materiály, které budou k provádění díla použity, byly ve
vyhovující kvalitě, aby nebyly použity výrobky či materiály, které neodpovídají
požadavkům závazných předpisů nebo zavedené odbomé praxi nebo o kterých je v
době jejich použití známo, že jsou nebezpečné z hlediska zdraví, spolehlivosti,
bezpečnosti nebo trvanlivosti;

c. všichni pracovníci, které zhotovitel využívá v souvislosti s prováděním díla, byli
kvalifikovaní a zkušení v dané profesi, a měli, pokud je pro jejich činnost
předepsáno či požadováno závaznými předpisy příslušné oprávnění, certifikaci,
školení, průkaz zvláštní způsobilosti, osvědčení, vysvědčení či jiný potřebný
doklad, který/které je pracovnik schopen v případě kontroly doložit;

d. bylo dílo prováděno v souladu s obecně závaznými předpisy, včetně dodržování
závazných hygienických limitů týkajících se hlučnosti a prašnosti a ochrany
životního prostředí; zhotovitel rovněž zajistí koordinaci a proškolení bezpečnosti
práce a ochranu zdravi při práci všech osob podílejících se na provádění díla a
pohybujících se v místě plnění díla;

e. průběžně a po dokončení díla byly z místa plnění a případně i jiných míst, kde
bylo prováděno dílo, odstraňovány a beze zbytku odstraněny odpady vzniklé
činností zhotovitele, včetně případného nebezpečného odpadu;

f. při likvidaci odpadu vzniklého při plnění této smlouvy bylo postupováno v
souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších
zákonů, ve znění pozdějších předpisů;

g. dílo bylo prováděno v souladu s po','innostini uvedenými v zákoně č. 309/2006
Sb., zákon o zajištění dalŠích podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve
zněni pozdějších předpisů, či jiných platných technických a právních norem;

h. neprodleně oznámil objednateli veškeré nepředvídané mimořádné události (zejm.
úrazy), které se na místě provádění díla či v souvislosti s činností zhotovitele za
účelem provádění díla stanou, a to jak zaměstnancům objednatele, vlastním
zaměstnancům zhotovitele a taktéž i cizím osobám. Objednatel je oprávněn a
povinen zastavit práce zhotovitele, pokud zjistí, že způsobem jejich provádění by
mohlo dojít k úrazu osob, poškození majetku nebo jsou prováděny v rozporu s
platnými technickými a právními předpisy či osobami s nedostatečnou odbomou
způsobilostí.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ZKMCB s.r.o.

i

i

1

i

!

!
!

i

1

i

ii

!



Smlouva č. PSM/784/2023 Stránka 5

Vll.
Místo plnění, předání a převzetí díla

1. Místem plnění, dodání a předání díla dle této smlouvy je: Hasičský záchranný sbor
Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice.

2. Dílo je provedeno jeho řádným dokončeníni a předáním objednateli na základě písemného
předávacího protokolu (či zápisu o předání a převzetí díla, event. dodaciho listu).
Podmínkou převzetí je taktéž předáni dokladů, atestů a certifikátů, které jsou požadovány
dle platných právních předpisů a ČSN k používání a provozováni díla, pokud je to obvyklé
anebo nedohodnou - li se smluvní strany jinak.

3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele k převzetí díla min. dva pracovní dny předem a
k předání dokončeného díla musí dojít do dvou dnů od dokončení.

4. V případě, že se při přejímání díla objednatelem prokáže, že je zhotovitelem předáváno
dílo, které nese takové vady a/nebo nedodělky, které brání řádnému užívání díla, není
objednatel povinen předávané dílo převzít. Tato skutečnost bude uvedena v předávacím
protokole (či zápisu dle odsf. 1). Po odstranění vad a/nebo nedodělků díla či jeho části, pro
které objednatel odmítl od zhotovitele dílo převzít, se opakuje přejímací řizeni analogicky
dle tohoto článku smlouvy. V takovém případě bude k původnímu předávacímu protokolu
sepsán dodatek, ve kterém bude uvedeno převzetí díla. Dodatek obsahuje veškeré
náležitosti stanovené pro předávací protokol v této části smlouvy. Náklady na odstranění
vad a/nebo nedodělků zcela nese zhotovitel.

5. Objednatel může převzít dílo i v připadě, že vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy
o sobě či ve spojení s jinými nebrání plnohodnotnému užívání díla. V takovém případě
bude součástí předávacího protokolu nebo zápisu o předání a převzeti díla seznam
konkrétnich vad a nedodělků s termíny jejich odstranění, nebo dohoda o slevě z ceny v
případě vad neodstranitelných.

6. Za řádně provedené dílo je považováno dílo zhotovené v rozsahu, o parametrech a
s vlastnostini stanovenými touto smlouvou, které je bez vad a nedodělků, k něinuž je
zhotovitelem dodána dokumentace vyžadovaná touto smlouvou.

7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitč, rozsahu nebo parametrech
díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumi
nedokončená práce oproti podmínkám této smlouvy.

8. Nebezpeči škody na věci nese zhotovitel až do převzetí dokončeného díla objednatelem.
9. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat provedení dalších

dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění, proč je požaduje a s uvedením termínu, do kdy je
požaduje provést. Tento požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla.

10. V případě, že je objednateľem přebíráno dokončené dílo, skutečnost, že dílo je dokončeno
co do innožství, jakosti, konlplet11osti a schopnosti trvalého užívání, prokazuje zásadně
zhotovitel a za tím účelem předkládá nezbytné píseniné doklady objednateli.

VIII.
Práva z vadného plnění, škoda, sankce

1. Zhotovitel je povinen provádět dílo tak, aby nevykazovalo při předání objednateli Žádné
vady a nedodělky. Za všechny vady díla, které se vyskytnou po převzetí dila objednatelem
v záručních lhůtách, nese odpovědnost zhotovitel. Tyto vady je zhotovitel povinen
bezplatně odstranit v souladu s níže uvedenými podmínkami. Práva z odpovědnosti za
vady dila musí objednatel uplatnit u zhotovitele kdykoliv v níže sjednané záruční době.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ZKMCB s.r.o.



Smlouva č. PSM/784/2023 Stránka 6

2. Případný výskyt vad a nedodělků uvede objednatel v předávacím protokolu nebo zápisu
dle čl. VII. odst. 2 a potvrdí svým podpisem. Zhotovitel tímto poskytuje na provedené dílo
záruku za jakost v délce 5 (pět) let na celé dílo i každou jeho část samostatně. Délka
záruční doby se počítá ode dne podpisu předávacího protokolu či písemného zápisu dle čl.
VII. odst. 2 této smlouvy.

3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předinět dila užívat pro vady
dila, za které zhotovitel odpovídá. Pro ty části díla, kterC byly v důsledku oprávněné
reklainace objednatele zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode
dne provedení reklamační opravy.

4. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se práva z vadného plnění i záruky za jakost
úpravou obsaženou v občanském zákoníku.

5. Vyskytne-li se na provedeném díle vada, je objednatel oprávněn v oznámeni vady zvolit
voIbu svého práva z vadného plnční, přičemž objednateli vždy náleží následující práva z
vadného plnění, a to dle jeho volby:

a. odstranění vady opravou;
b. odstranění vady'dodánim nové části díla bez vady nebo dodáním chybčjící části

díla, případně dodánim díla nového, nepostačuje-li pouze dodání chybějící části
díla či části díla bez vady;

c. přiměřená sleva z ceny dila, nejméně vždy však 20 % z ceny dodané vadné části
díla, popř. z ceny celého díla, týká-li se vada díla jako celku;

d. odstoupení od této smlouvy, pokud se jedná o vady neodstranitelné.
6. Zhotovitel musí zahájit odstranění vad díla způsobem dle odst. 5. písm. a) a b) tohoto

čIánku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 (tří) pracovních dnů od jejich
oznámení objednatelem, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto něco jiného. Pro
případ nedodržení termínu zahájení odstranění vad díla dle předchozi věty, zaplatí
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 KČ (j"edentisíc korun českých), a to za
každý započatý den prodlení. Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě 14 (čtmácti) dní, zaplatí
zhotovitel objednateli sniluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (jedentisíc korun českých), a to za
každý započatý den prodlení s odstrančním vady.

7. Jestliže objednatel zvolil jako způsob odstranění vady díla opravu a následně se ukáže, že
vada je neopravitelná, je zhotovitel povinen odstranit vadu dodáním nového díla na své
náklady. Zhotovitel je povinen objednatele informovat o tom, že se jedná o neopravitelnou
vadu, bezodkladně poté, co to zjistí. Nové dílo je povinen zhotovitel dodat do 14 dní ode
dne, kdy zjistil, že se jedná o neopravitelnou vadu, nebo ode dne, kdy jej k tomu
objednatel vyzval, přičemž rozhodný je případně dřívějši z obou uvedených dnů. Pro
případ nedodržení termínu dodáni nového díla dle předchozí věty, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč (jedentisic korun českých), a to za každý
započatý den prodlení s dodáním. Tento odstavec platí tehdy, nedohodnou-li se smluvní
strany jinak.

8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstraněni reklarnované vady ve shora sjednaných lhůtách, je
objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbomou právnickou nebo fyzickou
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Skutečnost dle
předchozí věty nemá vliv na sjednané smluvní pokuty dle této smlouvy.

9. výslovně se sjednává, že v připadě, kdy zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost
stanovenou v této smlouvě, nahradí objednateli vzniklou újniu.

10. V případě porušení povinnosti zhotovitele provést dílo v termínu dle čl. III. odst. 1 této
smlouvy, je objednatel oprávnčn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000 KČ
(jedentisic korun českých) a to za každý, byt' započatý den prodlení s provedením díla.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ZKM CB s.r,o.

sĚl

&
3

Š'

:j

1

?
:ai

V

1

"'i

'J;

Z

a"' 1

': , 1 '

.,

1

i

i

§

|

1
ľ
1



Smlouva č. PSM/784/2023 Stránka 7

1 1. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení
z fakturované Částky včetně DPH dle obecně závazných právních předpisů.

12. Poruší-li zhotovitel svou povinnost obsaženou ve smlouvě, která není zajištěna smluvní
pokutou dle tohoto článku smlouvy a toto porušení by mohlo ohrozit nebo vážně
negativně ovlivnit řádné dokončení díla, resp. jakoukoli jeho část, provoz díla, nebo
činnost objednatele obecně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč (pěttisíc
korun českých) za každý jednotlivý případ porušení takto kvalifikované povinnosti.

13. V případě, že jednou okolností dojde k porušení více článků této smlouvy a/nebo by bylo
možné výkladem dospět k závěru, že porušení jedné z povinností stanovených smlouvou,
by mělo dojít ke vzniku povinnosti zhotovitele uhradit na výzvu objednatele smluvní
pokutu dle dvou nebo více ustanovení smlouvy, je zhotovitel povinen uhradit objednateli
smluvní pokutu pouze podle toho ustanovení, které zakládá povinnost uhradit smluvní
pokutu vyšší.

14. Ujednáním jakékoliv smluvní pokuty v této smlouvě není dotčeno právo objednatele na
náhradu újmy v plné výši, .Čímž sinluvní strany vylučuji použití ust. § 2050 občanského
zákoníku. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od jejího vyúčtování porušující smluvní
straně, nedohodnou — li se smluvní strany jinak.

IX.
Změny smlouvy, trvání smlouvy

1. Dojde-li při realizaci díla k jakýnikoliv změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odbomých znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšířeni, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k písemnému odsouhlasení, včetně
návrhu případné změny terminu provedení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to,
že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahmuty.

2. Dojde-li při realizaci díla k jakýnikoliv změnám, doplňkůin nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis tčchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny díla, a pokud to není niožné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit
oceněný soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu případné změny termínu
provedení díla.

3. Závazky z této smlouvy zanikají pouze a jen splněním, nebo písemnou dohodou
smluvních stran, nebo doručením oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení od
smlouvy, učiněného za podmínek stanovených v této smlouvě, druhé smluvní straně.

4. Smluvni strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, a to z důvodů stanovených
v této smlouvě nebo zákonem. Odstoupení od srnlouvy je platné dnem doručení
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, přičemž nedohodnou-li se
smluvní strany jinak, závazky vyplývajíci z této smlouvy se ruší od okamžiku doručení
tohoto písemného oznámení o odstoupeni. 1 po ukončení doby trvání této smlouvy
jakýmkoli způsobem a z jakéhokoli důvodu i nadále trvají práva a povinnosti smluvních
stran z této smlouvy, které z povahy věci mají trvat i po ukončení doby jejího trvání,
zejména práva objednatele z vadného plnění či ze záruky ohledně díla, jakož i práva
z porušení povinností smluvních stran, včetně práva na náhradu škody či zaplaceni
smluvní pokuty.

5. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit, pokud:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ZKM CB s.r.o.



Snilouva Č. PSM/784/2023 Stránka 8

1

i

i)

a. zhotovitel nedodrží termín pro provedení díla uvedený v čl. III. odst. 1 této
smlouvy;

b. vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

c. insolvenční návrh na společnost zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek
zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

d. zhotovitel vstoupí do likvidace.
6. Zhotovitel je dále oprávněn od této smlouvy okamžitě odstoupit, pokud objednatel bude

v prodlení s úhradou kterékoliv platby delším jak 30 (třicet) dnů.

X.
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně
možných škod způsobéných pracovníky zhotovitele, a to ve výši odpovídajicí možným
rizikům ve vztahu k charakteru díla dle této smlouvy, a to po celou dobu provádění díla.

2. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu pojištění
odpovědnosti za škody způsobené jeho činností, při plnění svých povinností
vyplývajících z této smlouvy, včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele;
pojištění kryje škody na věcech a na zdraví způsobené provozní činností, nebo způsobené
vadným výrobkem. Tuto pojistnou smlouvu je povinen zhotovitel udržovat v platnosti po
celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Náklady na pojištění nese zhotovitel a má je
zahmuty ve sjednané ceně díla.

3. Na požádáni objednatele je zhotovitel kdykoli povinen do pěti dnů předložit písemné
doklady (zejm. pojistnou smlouvu nebo pojistný certifikát) prokazující, že zhotovitel plní
povinnost dle tohoto článku smlouvy. Při porušení jakékoliv povinnosti zhotovitele dle
tohoto článku smlouvy, sjednávají smluvní strany pokutu 5.000 Kč (pěttisíc korun
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.

4. Zhotovitel plně odpovídá za dodržování bezpečnosti a hygieny práce, požámí ochrany a
ochrany zdraví svých pracovníků. Zhotovitel je povinen provádět veškeré Činnosti dle
této smlouvy v souladu s povinnostmi uvedenými v zák. č. 262/2006 Sb. zákonik práce a
zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

5. Zhotovitel je povinen řádně poučit každého svého pracovníka o jeho povinnostech a
právech ve vztahu k ochraně zdraví při práci (dále jen ,,BOZP"), požámí ochraně (dále
jen ,,PO"), a ochraně životního prostředí (EMS). Zhotovitel odpovídá za organizaci práce
a koordinaci provádění opatření k ochranč bezpečnosti a zdraví všech osob na svém
pracovišti a postupů k jejich zajištění.

6. Objednatel či jeho zástupce je oprávněn provádět kontrolu dodržování povinností
zhotovitele dle odst. 4 a 5 tohoto článku smlouvy ještě před provedením díla. Zhotovitel
je na základě výzvy objednatele povinen doložit objednateli nebo jeho zástupci doklad o
prokazatelném proškolení svých zaměstnanců ve věci BOZP či PO, a to ve lhůtě uvedené
ve výzvě objednatele či jeho zástupce.

7. Zhotovitel se bude při provádění veškerých Činností a povinností dle této smlouvy řídit
platnými právními předpisy upravujícími oblast ochrany životního prostředí, a to
především zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny a zákonem č. 541/2020

Ž
k

Ĺ

ĹÉ'Í

i

í

E
.S

;

Ĺ

í

L
g.

1
':;

,

k
T

P
;"2

Š
'=

L
25

ŠŽ
M

Š

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ZKM CB s.r.o.

m~m



Smlouva č. PSM/784/2023 Stránka 9

Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, vždy ve zněních platných v době
provádění činností podle této smlouvy.

Xl.
Kontaktní osoby

1. Pro zajištění účinné spolupráce a plnění jednotlivých ustanovení této smlouvy jsou
určeny oběma smluvními stranami kontaktní osoby, které budou mít dostatečné
kompetence zajistit jejich plnění, následovně:

a. Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat:

b. Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:

2. výslovně se sjednává, že není-li v této smlouvě uvedeno jinak či nevyplývá-li to z jiných
skutečností nebo dokladů,"nejsou výše uvedené kontaktní osoby oprávněné měnit obsah
této smlouvy, tj. ani podepisovat připadné dodatky k této smlouvě nebo smlouvy s touto
smlouvou související.

XII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláŠtních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a registru sniluv (zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel způsobem a ve lhůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednáni dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

2. V záležitostech touto sinlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Zhotovitel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti po uzavřeni
této smlouvy ve smyslu ustanovení §§ 1765 a 1766 občanského zákoníku.

4. Jakékoliv změny této smlouvy je možné provádět pouze písemně formou číslovaného
dodatku k této smlouvě v souladu s občanským zákoníkem. Změny v kontaktních údajích
lze Činit i jednostrannýni oznáinením (písemnýrn nebo v elektronické formě) podepsallým
oprávněnou osobou (elektronicky ověřeným podpisem) nebo i prostým emailem
prostřednictvím emailových adres kontaktních osob dle čl. XI. odst. 1 této smlouvy.

5. Spory vzniklé při plnění této smlouvy nebo neuspokojené llároky některé smluvní strany
budou řešeny jednáníin. Nepodaří-li se spomou záležitost nebo nárok takto vyřešit, je
kterákoliv ze smluvních stran oprávněna předložit věc k rozhodnuti příslušnému soudu.

6. Pokud některé ujednání této snilouvy bude umožňovat dvoji výklad, bude
nejednoznačným, neúčinným či neplatným, zavazují se obě smluvni strany takové
ujednání nahradit bez průtahů ujednáním, které bude co nejlépe odpovídat smyslu a účelu
smlouvy. Ostatní ujednáni této smlouvy tím zůstávají nedotčena.

7. Tato smlouva bude uzavřena v elektronické nebo listinné podobě, v závislosti na
možnostech a dohodě smluvních stran.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ZKM CB s.r.o.



Snilouva č. PSM/784/2023 Stránka 10

a) V případě uzavření v listinné podobě bude vyhotovena ve dvou stejnopisech,
z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom
z nich.

b) V případě uzavření v elektronické podobě bude uzavřena připojením
uznávaných elektronických podpisů obou smluvních stran, přičemž obě
smluvní strany obdrží její elektronický originál.

Toto ustanovení se použije obdobně i na případné dodatky smlouvy.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, nikoliv
z přinucení nebo omylu, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že
jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na
důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. SouČástí smlouvy je Příloha č. 1 - položkový rozpočet.

v Českých Budějovicích, dj,, A% P0 2ozb v českých Budějovicích, dnekq,ga

Za objednatele Za zhotovitele

V zastoupenľ:

plk. Mgr. Milan Horava
stztutárni zástupce ředitele

plk. Ing. Martin Sviták ichal Mizera
ředitel HZS Jihočeského kraje ZKMCBs.r.o.
vrchní rada jednatel

Václav Mizera
ZKMCB s.r.o.
jednatel

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ZKM CB s.r.o.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

objekt : Název objektu : JKSO :
1 Oprava kote/ny v budově ""A ": vytápěnl
Stavba : Název stavby : SKP :
891/22 HZS Ceské Budějovice
Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové čislo : 891/22
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady Il. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem Ztížené výrobní podmínky 0
Z Montáž celkem Oborová přirážka 0
R HSV celkem Přesun stavebnich kapacit 0
N PSV celkem Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem ZařizenI staveniště 0

Provoz investora 0
HZS Kompletačni činnost (IČD) 0
RN ll.a llLhlavy Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS VRN celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

jméno : Michal Mizera Jméno :
Datum : Datum : 31.07.2023 Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 % činľ:
DPH 21,0 % činí:
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :
K ceně bude dopočtena DPH dle platných předpisů.Pokud dojde k navýšení cen bude tento rozpočet náležitě upraven.

Strana 1



Stavba :
objekt :

položkový rozpočet

889/22 HZS Ceské Budějovice
1 Oprava kote/ny v budově ""A "",p/ynoinstalace

Rozpočet: 889/22
Piynoinstalace - URS cú 2022

P.Č. Čislo položky Název poIožky MJ množství cena / MJ celkem (KČ)
DII: 723 Vnitřní plynovod - Montáž

1 723120800T00 Odřezáni části ocel.potrubi DN 80 kus 2,00
2 723120804T00 Demont.stáv.potrubi DN 15-80 m 15,00
3 723200025T00 Nátěry potrubi m2 4,00
4 723205000T00 Montáž BAP DN 40 kus 1,00
5 723205033T00 Montáž armatur kus 7,00
6 723871310T00 Veškeré zkoušky a revize piynu kpl 1,00

7 723871311T00 Vyp.a napuštěni plynu kus ,1,00
8 734200821T00 Demont.stávaj.tlakoměrů kus 3,00
9 734200822T00 Demont.stávaj.uzávěrů plynu kus 4,00

1 0 740000040T00 Zednické připomoci (fakturovat die skutečnosti) Nh 16,00
1 1 740000041T00 Kontr.otvory vč.mřižky 150x150mm kus 4,00

Ce/kem za 723 Vnitřní p/ynovod - Montáž
DII: 723B Vnitřní plynovod - Dodávka
12 723111202T00 Potrubí ocet svař.černé DN 15 m 13,00
1 3 723111204T00 Potrubi ocel svař,černé DN 25 m 2,00
14 723111205T00 Potrubí ocel svař.černé DN 32 m 8.00
15 723111206T00 Potrubi oce) svař.černé DN 40 m 2,00
1 6 723150314T00 Potrubi ocei svař.černé DN 80 m 4,00
1 7 723150341T00 Redukce DN 32/25 kus 2,00
18 723150354T00 Redukce DN 80/25-40 kus 3,00
19 723150365T00 Chránička DN 25 m 1,00
20 723204012T00 Kohout Kulový, dn 15 kus 2,00

21 723204014T00 Kohout Kulový, dn 25 kus 2,00
22 723204016T00 Kohout Kulový, dn 40 kus 2,00
23 723204019MAT Vzorkovací kohout DN 15 kus 1,00
24 723204999T00 Membr.bezp.uzávěr BAP DN 40 kus 1,00
25 723421150R00 Tlakoměr deformačni, D 100 kus 2,00
26 723421160T00 Drobný material pro montáž soubor 1,00
2 7 998711103T00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod % 1,04

Ce/kem za 723B Vnitřnl p/ynovod - Dodávka
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
28 767995302MAT Závitová tyč M 8, L-1000 mm kus 3,00
29 767995331MAT Dvoud.objímka pro uchyc.potrubi -D 28 kus 4,00
30 767995332MAT -DN 32 kus 4,00
31 767995336MAT -DN 80 kus 6,00
32 767995340MAT Hmoždinka M6 s vrutem kus 14,00
33 767995599T00 MTZ závěsné techniky kus 14,00
34 998767201T00 Přesun hmot KDK, H do 6 m % 1,35

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické

St,ánka1z1

| :



KRYCĹ LIST ROZPOČTU

objekt : "' ' Název objekíu : "'""' " ' "' " '""jKŠCi":
1 Oprava kotelny v budově ""A ":p/ynoinsta/ace
Stavba : Název stavby : SKP :
889/22 HZS Ceské Budějovice
Projektant : Počet měrných jednotek : 0
Objednatel : Náklady na MJ : 0
Počet listů : Zakázkové číslo : 889/22
Zpracovatel projektu : Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady ll. a lll. hlavy vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem Ztižené výrobní podminky 0
Z Montáž celkem Oborová přirážka 0
R HSV celkem Přesun stavebních kapacit 0
N PSV celkem Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
HZS Kompletační činnost (IČD) 0
RN ll.a llLhlavy Ostatni VRN 0
ZRN+VRN+HZS VRN celkem ' 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Michal Mizera Jméno :
Datum : Datum : 31.07.2023 Datum :

Podpis: Podpis :

Základ pro DPH 21,0 % čini:
DPH 21,0 % čini:

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznám ka :
K ceně bude dopočtena DPH dle platných předpisů. Pokud dojde k navýšení cen bude tento rozpočet náležitě upraven.

Strana 1

i

i

É

E

S '

á '

E

L ,

1 '
Ĺ '1 ,
_ ;i_i '
·:

i

S

$



"

Stavba : 889/22 HZS České Budě/ovice Rozpočet ' 889/22
Objekt : 1 Oprava kote/ny v budově ""A '",p/ynoinsta/ace Plynoinstalace - URS cú 2022

r

REKAPITULACE STAVEBNĹCH DĹLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
723 Vnitřní piynovod - Montáž 0 0 0 0
723B Vnitřni plynovod - Dodávica 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečn!cké 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 0

VEDLEJŠĹ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna - -- - Kč

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
723 Vnitřní piynovod - Montáž 0 0 0 0
723B Vnitřni plynovod - Dodávica 0 0 0 0
767 Konstrukce zámečn!cké 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 0 0 0

Název VRN KČ % Základna - -- - Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0
Oborová přirážka 0 0.0
Přesun stavebnich kapac't 0 0,0
Mimostaveništni doprava 0 0,0
Zaiizeni staveniště 0 0,0
Provoz investora 0 0,0
Kompletačni činnost (ICD) 0 0,0
Rezerva rozpočtu 0 0,0

CELKEM VRN

É)
)1 1)

I "

:1

,

1)', .
Ĺi Jj:|"Strana 1

))1

!



e.
J

SLEPÝ ROZPOČET - VÝKAZ VÝMĚRI SOUPlS PRACÍ
MONTÁŽE OCENĚNY POLOŽKAMI ÚRS cenová soustava 2022/ll (katalog 741, 742 a 946)

STAVBA: Oprava kotelny v budově A CPS Č. Budějovice
MĹSTO STAVBY: Pražská 52b, 370 04 České Budějovice, budova A
ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDĹ STAVEB - ELEKTRICKÁ POŽÁRNĹ SIGNALIZACE
investor: Hasičský záchranný sbor jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice

1 DODÁVKA ZAŘĹZENĹ STAVENIŠTĚ 3,25%
2 MONTÁŽ PŘESUN STAVEBNĹCH KAPACIT
3 _ """ __ ÚZEMĹ SE STĹŽ. PRAC. PODMĹNKAMY 3%

4 HORSKÁ OBLAST 3,3% NAD 700M
5 Zrn celkem mimořádně stĺžené prostředí
6 ,_~—-"""" OBOR. PŘIRÁŽKA

7 Ř5+Ř6
8 NÁKLADY VRN CELKEM

9 CELKEM BEZ DPH

10 DPH 21 %

11 CELKEM S DPH

VYPRACOVAL: Michal Mizera
DATUM: 31.7.2023

Při zpracování nabídky je nutné v Povinnosti dodavatele je překontrolovat
specifikaci materiálu a případné chybějíci položky doplnit a ocenit. Součásti ceny musi být veškeré náklady včetně
dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletni montáže, veškerého
souvisejÍcÍho a montážniho materiálu tak, aby celé zařizeni bylo funkční a spIňovalo všechny předpisy, které se na ně
vztahují.

Uchazeč prohlašuje, že v celkové nabidkové ceně, bez ohledu na dňčí položky výkazu výměr a jejich specifikaci dle
ÚRS, jsou zahrnuty veškeré náklady uchazeče spojené s prováděnim díla, zejména zpracování skutečného provedení
stavby, likvidace stavebního odpadu a přebytečného materiálu odpovídajicim zákonným způsobem, zajištění skládek a
deponií, náklady na pasportizaci, čištěni pracoviště a odstraňování připadných škod na pracovišti a dalšich plochách
dotčených stavbou a způsobených provozem zhotovitele při realizaci dila, dopravní opatření nutná pro zajištění dopravni
obsluhy stavby, vybudováni zařizení staveniště, jeho provoz a likvidaci po dokončení stavby, vytýčeni všech dotčených
podzemnich vedeni a jejich ochranných pásem, projednáni křizeni a přeložek nezdokumentovaných dotčených sití s
jejich provozovateli včetně realizace těchto přeložek a křiženi, ostraha stavby a staveniště, geodetické zaměření
skutečného provedeni stavby, náklady na zpracováni technologických postupů, předpisů a plánů kontrol, provedeni
odpovidajÍcÍch zkoušek, zpracováni a předání plánu bezpečnosti a ochrany zdravi při práci na staveništi, pIánu
havarijních opatřenÍ,zpracováni geometrického plánu provedeného dila, kompletačni činnost, a další činnosti nutné pro
plnění předmětu.



REKAPITULACE:
STAVBA: Oprava kotelny v budově A CPS č. Budějovice
MÍSTO STAVBY: Pražská 52b, 370 04 České Budějovice, budova A
ČÁST: TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - ELEKTRICKÁ POŽÁRNĹ SIGNALIZACE

investor: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice

ELEKTROINSTALACE
ELEKTROINSTALACE - celkem
PPV 1%
DODÁVKY

DOPRAVA 3,6%
PŘESUN 1%

DODÁVKA + MONTÁŽ

.

.



Stavba : 891/22 HZS Ceské Budějovice
objekt : 1 Oprava kote/ny v budově "°A "", vytápěni

Rozpočet : 891/22
UT - URS ců 2022

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DĹLŮ

Stavebni díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
991 Hodinové zúčtovaci sazby 0 0 0
713 lzolace tepelné 0 0 0
722 Vnitřni vodovod 0 0 0
731 Kotelny 0 0 0
732 Strojovny 0 0 0
733 Rozvod potrubi 0 0 0
734 Armatury 0 0 0
767 Konstrukce zámečnické 0 0 0
783 Nátěry 0 0 0
799 Ostatní 0 0 0

CELKEM OBJEKT - - 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ni$zeN' VRN -"-' -- KČ % Základna Kč
Ztižené výrobni podminky 0 0,0
Oborová přirážka 0 0,0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0
Mimostaveništní doprava 0 0,0
Zařizení staveniště 0 0,0
Provoz investora 0 0,0
Kompletačni činnost (IČD) 0 0,0
Rezerva rozpočtu 0 0,0

CELKEM VRN

!

Strana 1



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

891/22 HZS Ceské Budějovice
1 Oprava kotelny v budově ""A "", vytápěnl

Rozpočet: 891/22
UT - URS ců 2022

P.č. ČIslo položky Název položky . MJ množství cena / MJ c:elkem (KC)! '"'-,
Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby

1 R01991000MAT HZS-zkoušky v rámci montáž.prací Topná a tlaková.zkouška hod 36,00
2 R01991001MAT Napuštěni, odvzcl a vyregulování hod 16,00

Ce/kem za 991 Hodinové zúčtovaci sazby
Dil: 713 lzolace tepelné

3 713001115MAT NávLízolace potr.z pěn.polyethylenu DN 32/6mm m 12,00
4 713002114MAT Návl.izolace potr.z pěn.polyethylenu -DN 25/20mm m 6,00
5 713002115MAT -DN 32/20 mm m 8,00
6 713463211R00 Montáž potr.pouzdry s hlin.páskou -do DN 50mm m 7,00
7 713463212R00 Montáž potr.pouzdry s hlin,páskou -D přes 50 do 100mm m 7,00
8 713463215R00 Montáž ohybů s hlin.páskou -D do 50mm m 4,00
9 713463216R00 Montáž ohybů s hlin.páskou -D přes 50 do 100mm m 4,00

1 0 713463311R00 Montáž návlek.izoiace hadicemi m 26,00
1 1 713511354MAT lzolace potr.kaširovaná s AL fol. -DN 42/30 mm m 6,00
12 713511355MAT -DN 48/30 mm - m 3,00

.1 3 713513356MAT -DN 60/50 mm . - m 2,00
14 713513357MAT -DN 76/50 mm m 11,00
1 5 998713201ROO Přesun hmot - izolace tepelné, H do 6 m % 1,77

Celkem za 713 Izolace tepe/né
Díl: 722 Vnitřní vodovod

1 6 722009010T00 Napojení na stáv.rozvod vody kus 1,00
1 7 722170804T00 Demontáž PPR.potrubi do D 32 m 24,00
18 722174003U00 Potrubí z PPR, D 25X4,2 PN 20 m 6,00
19 722174004U00 Potrubi z PPR, D32x5,4, PN 20 m 18,00
20 722174005U00 Potrubi z PPR, D 40x3,7 PN 10 m 10.00
21 722290226R00 Zkouška tlaku potrubi do DN 50mm m 24,00
22 722290234T00 Proplach a desinfekce potrubi m 24,00
23 998722201T00 Přesun hmot pro roz.vody H-6 m % 1,02

Celkem za 722 Vnitřnl vodovod
Díl: 731 Kotelny
24 731100843T00 Demontáž kotlů Iitinových do 70kW kus 2,00
25 731244115MAT Kotie plyn.závés.kond.pro vyt.19-94,5kW vč.čerp.skupiny a

ost.přIslušenstvi soubor 1,00
26 731244496U00 Montáž plyn.kondenz. kotlů (vč.přislušenstvi) % 16,00
27 731249430MAT Spalinová kaskáda kotlú -přip.sada kask.odkouř.DN 110 s

klapkou kus 2,00
28 731249431MAT -zákl.sada kask.odkouřerú DN 125 kus 1,00
29 731249432MAT -sada odkouřeni DN 125 v šachtě kus 1,00
30 731249433MAT -trubka DN 125, L=2000 mm, PP kus 1,00
31 731249434MAT -trubka DN 125, L=1000 mm, PP kus 1,00
32 731249500T00 Montáž spalinové kaskády sada 1,00
33 731249550MAT Vyvlož.PP stáv.třisl.komína (bude upřesněno) -patní koleno kus 1,00
34 731249551MAT -trubka DN 125, L=2000mm kus 2,00
35 731249552MAT -trubka DN 125, L=1000mm kus 1,00
36 731249553mat -dí! rovný DN 125, koncový kus 1,00
37 731249559MAT -distančni objímky sada 1,00
38 731249560MAT -limec 125 kus 1,00
39 731249561T00 Montáž vložkováni komínu vč.demont.kominu DN 300 sada 1,00
40 731249650MAT Modul pro dálk.ovládáni a monit. kotlů kus 1,00
41 731890801R00 Přes.vybour,hmot-kotelny,H do 6 m t 0,50
42 998731101R00 Přesun hmot-kotelny,H do 6 rn % 2,81

Ce/kem za 731 Kote/ny
Dil: 732 Strojovny
43 732199100R00 Montáž orientačniho štitku včetně dodávky štitku kus 12,00
44 732211118MAT Zásob.ohřivač TV , obsah 196 1 kus 2,00
45 732211150MAT Sada obsahujici patronu P8000 kus 1,00
46 732211151MAT Neutr.nádrž s řiz.čerpadlem,vč.náplně kus 1,00
47 732211152MAT Exter.spinaci modul kus 3,00
48 732211153MAT Set s NTC čidlem TV kus 1,00
49 732211155R00 Montáž neutr.nádrže a přisl. kpll 1,00
50 732219301R00 Montáž zásob.TV do 200 1 qtrár}km 1 q kus 2.00

' 4

il
~l1gaô sricÁ mĺ- · '



Stavba : 891/22 HZS Ceské Budějovice Rozpočet: 891/22
Objekt : 1 Oprava kote/ny v budově ""A ": vytápění UT - URS ců 2022

P:č.- ' "-Cíšió polóžký "" -"'- -"' "" """"' -' ' ' ,-"-Názěv p"ó|Qzký,- -: """- "-"- "'-" ---'"" -z'MjÁ "mňožšNí" "cehá),Mj ' .' Celkéin"""(Kč) -- '",
51 732331712R00 Nádoby expanzni tlak,, cbsah 12/10 soubor 2,00
52 732331721R00 Nádoby expanzni tlak,, obsah 100/10 soubor 1,00
53 732420813R00 Dem.čerpadel oběhcivých dn 50 kus 4,00
54 732421401MAT Cerpadlo oběh,elektr.řiz.,A!pha2, DN 25-80 m=1,9 m3/h, Y='4

m kus 1,00
55 732421402MAT

Čerpadlo oběh.elektr.řiz.,Alpha2 DN 28-80 m=3 m3/h, Y=2 m kus 1,00
56 732421451MAT Cerpadlo oběh.elektr.řiz.,Magna1, DN 25-80 m=4,9 m3/h,

Y=4,5 m kus 1,00
57 732421501MAT Čerpadlc oběh.elektr.ňz.UPS 25-40 m=0,5 m3/h, Y=1,5 m kus 1,00
58 732429212R00 Montáž čerpadel záv.oběh., DN 25 soubor 4,00
59 732890801R00 Přesun vybout.hmot - strojovny, H do 6 m t 0,14
60 998732201R00 Přesun hmot - strojovny, H do 6 m % 1,52

Celkem za 732 Strojovny
Díl: 733 Rozvod potrubí
61 733110808R00 Demontáž potrubí ocel.do DN 50 m 10,00
62 733111114R00 Potrubi závit.ocel.v kotel.a str., DN 20 m 5,00
63 733111115R00 Potrubí závit.ocel.v koteja str., dn 25 m 5,00
64 733111116R00 Potrubí závit.ocel.v kotel.a str., DN 32 m 6,00
65 733111117R00 Potrubí závit.ocel.v kotel.a str., DN 40 m 3,00
66 733120826R00 Dem.potrubí z hladk.trubek do DN 89 m 10,00
67 733121218R00 Potrubí hlad.ocel.v kotel.a str., D 57/2,9 m 2,00
68 733121224R00 Potrubí hlad.ocel.v kotel,a str., D 76/3,6 m 11,00
69 733124114R00 Zhotov.přechodu DN 32/20-25 kus 7,00
70 733124116R00 Zhotov,přechodu DN 40/25-32 kus 4,00
71 733124118R00 Zhotov,přechodu DN 50/25 kus 4,00
72 733124121R00 Zhotov,přechodu DN 65/50 kus 6,00
73 733190107R00 Tlak,zkouška potr.ocel. DN 40 m 19,00
74 733190219R00 Tlak.zkouška potr.ocel.do DN 60,3/2,9 m 2,00
75 733190225R00 Tlak.zkouška potr.ocel.do DN 89/3,6 m 11,00
76 733191926R00 Navař.odbočky na potr,,DN odboč.32 kus 4,00
77 733191927R00 Navař.odbočky na potr,,DN odboč.40 kus 4,00
78 733194922R00 Navař,odbočky na potr.,0 odb. 76 kus 6,00
79 733890801T00 Přesun vyb.hmot-potrubí, H do 6m t 0,07
80 998733201R00 Přesun hmot rozvodů potrubi,H 6 m % 3,19

Ce/kem za 733 Rozvod potrubí
DII: 734 Armatury
8 1 732331777R00 Bezpečnostni uzávěr MK 3/4" kus 2,00
82 732331778R00 Bezpečnostni uzávěr MK 1" kus 1,00
83 734100811R00 Demont.armatur se 2přir.do DN 50 kus 10,00
84 734200824R00 Demon,armatur se 2záv., do G 2" kus 18,00
85 734209113R00 Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1/2" kus 2,00
86 734209114R00 Montáž armatur závit.,se 2záv., G 3/4" kus 2,00
87 734209115R00 Montáž armatur závit.,se 2záv., G 1" kus 2,00
88 734209116R00 Montáž armatur závit.,se 2záv,, G 5/4" kus 2,00
89 734209117R00 Montáž armatur závit.,se 2záv., G 6/4" kus 2,00
90 734209118R00 Montáž armatur závit.,se 2záv,, G 2"' kus 2,00
91 734209124R00 Montáž armatur závit.,se 3záv., G 3/4" kus 1,00
92 734209126R00 Montáž armatur závit.,se 3záv,, G 5/4" kus 1,00
93 734211127R00 Autom.odvzd.ventil G 1/2" se zpět.klapkou kus 3,00
94 734221425MAT Ventily vyvaž,, DN 25, 10-40 1/min kus 1,00
95 734221426MAT Ventily vyvaž., DN 32, 20-70 l/min kus 1,00
96 734221427MAT Ventily vyvaž., DN 40, 30-120 l/min kus 1,00
97 734242413R00 Klapky zpětné závit., G 3/4" kus 1,00
98 734242415R00 Kiapky zpětné závit., G 5/4" kus 1,00
99 734242416R00 Klapky zpětné závit,, G 6/4" kus 1,00

100 734251212MAT Vent,poj.G 3/4",otev-přetlak 0,8Mpa kus 1,00
101 734251213MAT vent,poj.G 1" otev.přettlak 1 Mpa kus 1,00
102 734261417MAT Kul.uzav.kohout regulační G 1/2" kus 2,00
103 734291123R00 Kohouty plnici a vypouštěcí G 1/2" kus 11,00
104 734291124R00 Kohouty plnici a vypouštěcí G 3/4" kus 1,00

položkový rozpočet

sjovice Rozpočet: 891/22
ově ""A ": vytápění UT - URS ců 2022

j"ó|ó'žký-"?'"' """" 'í' """" ""' " MJ "; "mňožštví" ' ce"ná/ MJ " 'Celkéin""(Kč) ",
2/10 soubor 2,00
00/10 soubor 1,00
D kus 4,00
', DN 25-80 m=1,9 m3/h, Y='4

kus 1,00

Stránka 2 z 3



položkový rozpočet

Stavba :
J objekt :

891/22 HZS Ceské Budějov/ce
1 Oprava kotelny v budově '"A "", vytápění

Rozpočet: 891/22
UT - URS ců 2022

/' P.č. ČÍSío položky Názeŕpolóžky . ". " MJ množsfví cena / MJ celkem'(lŠč). '"":.
105 734291243R00 Uzav.ventil s filtrem, G 3/4" kus 1,00
106 734291245MAT Uzav.ventil s filtrem, G 5/4" kus 1,00
107 734291246MAT Uzav.ventil s filtrem, G 6/4" kus 1,00
108 734291247MAT Uzav.ventil s filtrem, G 2'" kus 1,00
109 734291260MAT Odlučovač nečistot a kalů DN 50 kus 1,00
110 734291270MAT Dopl.zařízeni vč.oddělovače a čidla kus 1,00
1 1 1 734291271T00 Montáž doplňovaciho zařízeni kus 1,00
1 12 734292774u00 Kulový uzavírací kohout, G 1" kus 1,00
1 1 3 734292775u00 Kulový uzavírací kohout, G 5/4" kus 3,00
1 14 734292776u00 Kulový uzavíraci kohout, G 6/4"' kus 2,00
1 15 734295021R00 Směš.armatury trojcest.s el.poh., G 3/4" kus 1,00
1 16 734295023R00 Směš.armatury trojcest.s el.poh., G 5/4" kus 1,00
11 7 734411127R00 Teploměr pevný stonek 100 mm kus 12,00
1 18 734421150R00 Tiakoměr deformačni, D 100 kus 2,00
1 19 734494122ROQ Návarky M 27x2 délka do 220 mm kus 2,00

.1 20 734494213R00 Návarky s trubk.závitem do, G 1/2" vč 2x pro čidlo M+R kus 10,00
1 21 734494214R00 Návarky s trubk.závitem G 3/4"' kus 1,00
1 22 734890801R00 Přesun demont. hmot armatur, H do 6 m t 0,15
1 23 998734201R00 Přesun hmot armatur, H do 6 m °/0 0,27

Ce/kem za 734 Armatury
Dil: 767 Konstrukce zámečnické
1 24 553276800MAT Doplň. konstrukce z profil.mat. kg 16,00
1 25 767995101T00 KDK MTZ atyp.konstrukci do 5 kg kg 16,00
126 767995294MAT Pl 4-60 X 150 kus 3,00
1 27 767995301MAT Závitová tyč M 6, L-1000 mm kus 3,00
128 767995302MAT Závitová tyč M 8, L-1000 mm kus 3,00
1 29 767995599T00 MTZ závěsné techniky (bude upřesněné) kus 6,00
1 30 998767201T00 Přesun hmot KDK, H do 6 m % 1,35

Ce/kem za 767 Konstrukce zámečnické
DÍI: 783 Nátěry
1 31 783314101T00 Zákl.nátěr synt.jednonás.zám,konstr. m2 2,00
1 32 783317101T00 Kryci nátěr synt.jednonás.zám.konst. m2 2,00
1 33 783614551T00 Zákl.jedn.synt,nátěr potrubí do DN 50 m 11,00
1 34 783614561T00 Zákl.jedn.synt.nátěr potrubí do DN 100 m 11,00
1 35 783617613T00 Kryci dvojn.synt.nátěr potrubi do DN 50 m 10,00

Ce/kem za 783 Nátěry
Díl: 799 Ostatni
1 36 799104040MAT Oprava omítky a vybilení m2 2,00
1 37 799104051MAT Kontrola před uved.do provozu kus 1,00
1 38 799104052MAT Uvedeni kotle do provozu kus 1,00
1 39 799104100MAT Nastaveni vyvažovacich ventilů kus 3,00
1 40 799104101MAT Protokol vyvažovacích ventilů kus 1,00
1 41 799104102MAT Uvedení zařizeni do provozu vč.zaškoleni obsluhy kus 1,00
1 42 799104110MAT Dokumentace skut.provedení kpl 1,00

Celkem za 799 Ostatnl

Stránka 3 z 3

.íg

U
" EK
E i

[

1

!
[i
Ĺ
i



,ektromontáZe
74113-2146
74113-2103
74113-2103
742 12-2001
742 12-2001
742 12-2001
742 12-2001
741 11-0042
741 11-0523
741 11-0523
741 11-0511
74112-2016
74112-2015
742 12-1001
742 12-1001
742 12-1001
742 12-1001
741 12-0001
741 31-3042
742 33-0042
741 31-0011
741 33-1075
741 33-1075
741 33-1075
741 33-1075
74113-2103

742 33-0024
742 33-0051
742 33-0052
742 33-0023
742 33-0101
460 93-2111
74123-1012
741 21-0002
998 74-1102

741 81-0002
742 33-0011
742 33-0011
742 33-0011
742 33-0011

ukončeni kabelu 5x6mm2
ukončeni kabelu 3x2,5mm2
ukončení kabelu 3x1,5mm2
ukončení kabelu UTP Cat 6 v rozvaděči rack
ukončeni kabelu YCYM 2X2X0,8
ukončeni kabelu JYTY 2x1mm2
ukončení kabelu JYTY 4x1mm2
elektroinstalačni trubka ohebná pr. 29 mm
žlab kabelový drátěný 60x150
žlab kabelový drátěný 60x50
elektroinstalačni lišta vkládací s vičkem 20x20
CYKY-J 3x2,5mm2
CYKY-J 3x1,5mm2
UTP Cat 6
YCYM 2x2x0,8
JYTY 2xlmm2
JYTY 4x1mm2
H07V-U 6mm2 zž (CY)
zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná, průběžná montáž
zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky
tlačitko Centrál-STOP
tepelný vypínač / termostat
čidlo CO
čidlo úniku plynu
čidlo zaplavení
pňpojení 1f spotřebiče

rpatch panel 19" CAT6, 24-poR R.ŕ45, UTP, kovový - montáž do racku, včetně
vyvázáni
popis portú zásuvky
popis portů patch panelu
vyvazovaci lišta 1U
měření metalického kabelu včetně vypracováni protokolu
osazení hmoždinky HM8
ekvipotenciálni připojnice MET/MEB
montáž ocep. rozvodnic do 50kg
přesun hmot pro silnoproud v objektech výšky 6-12m
zkouška a prohlidka el rozvodú - výchozi revize včetně vypracováni
protokolu - elektrického rozvodu do 0,5 milionu KČ
osazení kaskádového modulu
osazení externiho modulu
osazení ovládacího panelu
osazeni GSM moduiu
pňpojeni do stávající datové infrastruktury HZS
vypracování DSPS
protipožárni utěsnění prostupů
zednické a začišťovací práce včetně mateňálu

ELEKTROMONTÁŽE CELKEM

MATERIAL

množstvi jednotky cena/jednotka cena celkem
1 ks
3 ks
6 ks
6 ks

14 ks
12 ks

2 ks
68 m
24 m
65 m
86 m
36 m

179 m
572 m

52 m
156 m

28 m
34 m

3 ks
2 ks
2 ks
6 ks
1 ks
1 ks
1 ks

16 ks

1 ks
4 ks
1 ks
1 ks
6 ks

186 ks
1 ks
6 ks
1 t

1 ks
1 ks
3 ks
1 ks
1 ks
1 kpl
1 ks
8 ks
8 h

elektroinsta|ační trubka ohebná pr. 29 mm
žiab kabelový drátěný 60x150
žlab kabelový drátěný 60x50
e|ektroinsta|ačnj lišta vkládací s vičkem 20x20
CYKY-J 3x2,5mm2
CYKY-J 3x1,5mm2
UTP Cat 6
YCYM 2x2x0,8
JYTY 2xlmm2
JYTY 4x1mm2
HQ7V-U 6mm2 zž (CY)
zásuvka 230V/16A 2P+Z jednonásobná, nástěnná

množství jednotky cena/jednotka
68 m
24 m
65 m
86 m
36 m

179 m
572 m

52 m
156 m

28 m
34 m

3 ks

2 ks
2 ks
1 ks
2 ks

186 ks
186 ks

cena celkem

zásuvka LAN, 2x keystone RJ45 CAT6, nosná maska, kryt zásuvky, nástěnná
tlačítko Centrál-STOP
ekvipotenciálni připojnice MET/MEB
tmel protipožární, tuba 65Qml
hmoždinka HM8
vrut 3,5X35

CELKEM
3% podružný materiál
MATERIÁL CELKEM

DODÁVKY ZAŔĹZENÍ
rozvodnice R-MaR
poruchová signalizace - řidíci jednotka + zdroj 24v ac
čidlo úniku plynu

množství jednotky c
1 ks
1 ks
1 ks

.

É

Ě
Ě

1
F
i

!



'"""=

"F

čidlo zaplavení
čidlo teploty prostoru
čidlo CO
akustlcko-optická signalizace
GSM modul / modem pro zasiláni poruch
patch panel 19" CAT6, 24-porl RJ45, UTP, kovový - mcjntáž do racku
vyvazovací lišta 1U

CELKEM DODÁVKY - silnoproud

SPECIFIKACE ROZVADÉČE R-MaR

OCEP. ROZVODNICE PRO POVRCHOVOU MONTÁŽ, 6 ŘAD * 24TE =
144TE, PLECHOVÉ DVEŘE, lP30
Vypínač 40A
svodič přepěti SPD typ 2, čtyřpóbvý, TN-S; varistor
jistič 816/1 10kA
jistič 810/1 10ka
proudový chránič s nadproudovou ochranou 16/1N/B/003 10kA
propojovaci lišta 3L-1000mm / 10C
propojovaci a podružný materiái
svorky řadové
montáž rozvaděče (na dÍlně)

CELKEM ROZVADĚČ R-MaR
Nezapočítávat do rekapitulace, je započitáno v dodávkách zařizeni, položka - rozvodnice R-MaR, kompletni

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks

i

množství jednotky c

1 ks '
1 ks j

11 ks 1
i3 ks i

8 ks 1
1 ks !
1 ks i
1 sada !

E

1 kpl !
1 ks :

i
.t
;

j ';:.·j

1· '. "?"

1
jg

1 q

. .%µ-

,Ĺ

' 'm

' i ;
,: ',

· >

·., .ä i:

:
, _

S -

, 9!' ŽŠ ": Lii" -

i: ' '
: É- !

ti '
i

Ž Ž
'i i
:1

:
:;

!

Ĺ

i

.E

j:
µ

!

.

,.\'',E


